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AMANDA C. NATAL R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.509,10 01/08/2018

AMANDA S. ALVES R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 921,00

ANA CAROLINE P. GONÇALVES (PG PARTE) R$ 2.226,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.074,58 01/06/2016

ANA CLAUDIA R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.631,00 BRINQUEDISTA//VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.524,94 02/05/2018

ANA KAROLINE C. MARCELINO R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 930,82 05/03/1902

ANA M. DOS SANTOS R$ 1.520,31 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00

ANA MARIA T. CALDEIRA R$ 1.402,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.313,82 01/06/2018

ANA PAULA M. DE SOUZA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 969,60

ANA PAULA S. CAMPOS (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 20 SEMANAL 80 R$ 2.506,10 01/03/2007

ANA SILVIA DOS SANTOS R$ 1.323,99 40 SEMANAL 160 R$ 1.340,64

ANGÉLICA C. G. DE ALMEIDA R$ 1.402,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.680,55

APARECIDO FERREIRA R$ 1.354,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.268,32 01/06/2000

BEATRIZ N. DE SOUZA (PG PARTE) R$ 2.149,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.002,69 02/09/2019

BRENDA A. DE ALMEIDA R$ 854,35 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00

CARLOS H. DA COSTA R$ 1.302,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40 SEMANAL 160 R$ 1.340,64 08/10/2019

CAROLINE P. ROSA R$ 2.256,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.751,88 10/04/2019

CAROLINE N. CAMPOS R$ 3.700,00 ESCRITURARIA 40 SEMANAL 160 R$ 3.241,35 01/10/2009

CAUANY S. PEREIRA R$ 1.010,10 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.071,00

CLEONICE A. SOARES (PG PARTE) R$ 1.100,00 BANHISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.313,82 01/06/2015

CRISTINA C. S. FILHO R$ 890,12

DAIANE S. GUIMARÃES (PG PARTE) R$ 2.579,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.398,15 01/09/2017

DANIELE A. R. LOUREIRO R$ 1.323,99 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.259,24

DANIELE C. P. LEME R$ 783,99 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 868,54

DANIELE C. PONTES R$ 1.204,35 PAJE, 40 SEMANAL 160 R$ 1.161,00
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DAYANE G. DA SILVA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 963,82 19/08/2021

EDUARDA A. SOUZA (PG PARTE) R$ 1.800,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.680,55 01/08/2016

ELEUSA A. S. RODRIGUES R$ 914,17 40 SEMANAL 160 R$ 1.031,16

FERNANDA L. ALMEIDA (PG PARTE) R$ 2.226,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.074,58 01/04/2014

FERNANDA R. VIEIRA R$ 2.256,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.101,88 18/02/2020

GABRIELA F. FERREIRA (PG PARTE) R$ 2.256,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.532,48 01/03/2017

GABRIELI A. DE CARVALHO R$ 77,70 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00

GABRIELY F. MEIRA (PG PARTE) R$ 1.600,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.346,67 19/02/2018

GERALDINA A. PEREIRA R$ 1.461,24

IRACEMA V. M. RIGHETTO R$ 6.386,00 DIRETORA GERAL 40 SEMANAL 160 R$ 5.807,75 01/05/1998

ISABELLA TONON PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 244,20

ISABELLY R. DE OLIVEIRA PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.251,28

ISRAEL M. DINIZ R$ 1.403,91

JAMILLE V. F. DE CAMARGO R$ 77,70 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00

JANAINA R. PEREIRA PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 366,30

JAQUELINE A. DE LIMA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00 26/07/2018

JAQUELINE Q. DE OLIVEIRA R$ 1.264,17 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.080,82

JEANETE PEREIRA  (PG PARTE) R$ 1.302,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00 03/08/2015

JESSICA S. M. LISBOA R$ 1.402,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.580,55 13/08/2021

JESSILI S. MIRANDA R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 2.002,69 01/04/2019

JOSIANE C. C. GIRALDES R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.083,46 30/08/2021

JOYCE M. S. COELHO R$ 1.204,35 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00

LETICIA A. FERREIRA R$ 1.264,17 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.130,82

LETICIA B. CAMARGO PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 871,00

LETICIA V. A. G. FERREIRA R$ 1.402,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.313,82 01/03/2017

LORYELLEN F. RODRIGUES R$ 2.000,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.837,99 03/06/2011

LUANA L. DE ALMEIDA R$ 1.003,99 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.340,64

LUARA E. C. R. DE SOUZA R$ 1.500,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.403,91 01/03/2016



MARCELA M. CALDENA (PG PARTE) R$ 2.316,00

EDUCADOR SOCIAL - MUSICA - 

BRINQUEDISTA 20 SEMANAL 160 R$ 2.668,09 02/03/2015

MARCIELE B. DA COSTA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 840,12 16/02/2023

MARCIELE DA SILVA (PG PARTE) R$ 1.302,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.313,82 01/03/2013

MARI L. PICELLI (PG PARTE) R$ 4.901,00

COORDENADORA PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 5.979,43 02/05/2013

MARIA E. F. DA SILVA R$ 2.256,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.851,88 02/03/2015

MARIA EDUARDA VIEIRA R$ 660,45 40 SEMANAL 160 R$ 871,00

MARLI A. CAMARGO R$ 2.485,00 AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 40 SEMANAL 160 R$ 1.813,00 01/03/2017

MARY E. DE LARA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00

MIKAELY C. S. JACO R$ 466,20 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.221,00

MIRELLA C. FERNANDES (PG PARTE) R$ 1.402,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.313,82 01/02/2019

NEUCILENE M. RIBEIRO R$ 4.901,00 COORDENADORA PEDAGÓGICA 40 SEMANAL 160 R$ 5.958,28 01/07/2003

PAMELA C. CLIVATTI (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.385,91

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 2.385,91 01/11/2018

PAULA F. C. DE SOUZA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.280,82

PIER A. RODRIGUES R$ 1.402,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 883,82

POLIANA C. DE OLIVEIRA R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 930,82

ROMAINA L. P. DO NASCIMENTO R$ 1.302,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 930,82

SIDNÉIA L. FERREIRA R$ 2.119,00 FAIXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.625,39 01/06/2017

SUIANE B. DE CAMPOS R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.652,69 20/08/2021

TANIA C. DA SILVA R$ 1.402,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.023,64 01/10/2016

TEREZINHA RODRIGUES R$ 2.119,00 COZINHEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.748,10 07/04/2014

VICTÓRIA C. ZUCCARI R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.101,88 01/02/2018

TOTAL: R$ 119.097,66
CRIANÇA FELIZ
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ANA CAROLINE P. GONÇALVES (PG PARTE) R$ 2.226,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/06/2016

ANA CLAUDIA R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.631,00 BRINQUEDISTA/VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/05/2018

ANA PAULA S. CAMPOS (PG PARTE) R$ 2.901,00 PROFESSORA 20 SEMANAL 80 R$ 750,00 01/03/2007

ANDRESSA N. PEREIRA (PG PARTE) R$ 2.880,00 SUPERVISORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.774,35 14/09/2020

BEATRIZ N. DE SOUZA (PG PARTE) R$ 2.149,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/09/2019

CLEONICE A. SOARES (PG PARTE) R$ 1.100,00 BANHISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/06/2015

EDUARDA A. SOUZA (PG PARTE) R$ 1.800,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/08/2016

FERNANDA L. ALMEIDA (PG PARTE) R$ 2.226,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/04/2014

GABRIELA F. FERREIRA (PG PARTE) R$ 2.256,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/03/2017

GABRIELY F. MEIRA (PG PARTE) R$ 1.600,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 19/02/2018

JEANETE PEREIRA  (PG PARTE) R$ 1.302,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 03/08/2015

MARCIELE DA SILVA (PG PARTE) R$ 1.302,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/03/2013

MIRELLA C. FERNANDES (PG PARTE) R$ 1.402,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/02/2019

PAMELA C. CLIVATTI R$ 2.901,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/11/2018

REGINA L. S. ROCHA R$ 2.560,08 VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.416,63 14/09/2020
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ANA CLAUDIA R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.631,00 BRINQUEDISTA/VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 02/05/2018

ANDRESSA N. PEREIRA (PG PARTE) R$ 2.880,00 SUPERVISORA 40 SEMANAL 160 R$ 600,00 14/09/2020

CAROLINA R. DA SILVA NF R$ 1.084,00 FISIOTERAPEUTA 10 SEMANAL 40 R$ 3.077,25 01/02/2020

DAIANE S. GUIMARÃES (PG PARTE) R$ 2.579,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 01/09/2017

TOTAL: R$ 15.690,98
CTG



GUILHERME A. DA SILVA NF R$ 750,00 EDUCADOR SOCIAL - TEATRO 10 SEMANAL 40 R$ 814,00 01/02/2020

MARCELA M. CALDENA (PG PARTE) R$ 2.316,00

EDUCADOR SOCIAL - MUSICA - 

BRINQUEDISTA 20 SEMANAL 160 R$ 500,00 02/03/2015

MARI L. PICELLI (PG PARTE) R$ 4.901,00

COORDENADORA PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 02/05/2013

MARIA LIDIA G. DE CARVALHO NF R$ 1.209,60 DENTISTA 15 SEMANAL 60 R$ 2.318,40 03/02/2020

PAMELA C. CLIVATTI R$ 2.901,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 500,00

SUIANE B. DE CAMPOS R$ 2.149,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 500,00 20/08/2021

VALERIA RONCON BENINI R$ 5.154,60 PSICOLOGA 40 SEMANAL 160 R$ 4.355,10 10/08/2017

WAGNER F. DA SILVA (PG PARTE) R$ 2.800,00 EDUCADOR SOCIAL - CAPOEIRA 20 SEMANAL 160 R$ 1.331,63 07/06/2019

GABRIELY K T GUTIERREZ R$ 1.735,00
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NATALIA DE ALMEIDA  NF R$ 1.960,00 PSICÓLOGA 8 SEMANAL 80 R$ 2.352,00 11/02/2020

VANIA B. DOGNANI NF CAPTADORA DE RECURSOS R$ 1.745,00

NOME: BRUTO: CARGO: CARGA HORÁRIA CARGA VALOR ADMISSÃO

MARISA T. O. V. GERALDI NF R$ 1.209,60 CAPTADORA DE RECURSO 8 SEMANAL 32 R$ 1.209,60 01/02/2020

LARISSA J. ROCHA R$ 2.116,80

TOTAL: R$ 4.097,00

TOTAL: R$ 17.231,38
ARTERIS

TOTAL: R$ 3.326,40

R$ 159.443,42TOTAL = 

RESPEITAR É PRECISO


